ТОО «___________»

ПРИКАЗ №________

г. ______________
от «__» __________ 202__г.

ЖШС «_________»

БҰЙРЫҚ №______

қ. __________

«___» _________ 202___г.

О назначении: ________ (ФИО)

1.​ На основании Протокола общего собрания Товарищества с ограниченной
ответственностью «___________» №________ от «___» __________ 202__г. вступаю в
должность директора ТОО «_______________» с «___» _________ 202__г. с правом первой
подписи во всех банковских и финансовых документах и распоряжением счетов в банке.

2.​ Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор
ТОО «__________________»             _____________________
__________________.

Страница 1 из 1